
SKOGKARENES KLUBB ROMERIKE  
Protokoll fra Tinget på Høstblotet 17. oktober 2024 
  
Talmann ønsket velkommen og vi mintes avdøde skogkar Kjell Solberg med ett minutts stillhet. 
 

1. Tinget settes. Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent.  

 
2. Godkjenning av dagsorden 

Dagsorden godkjent.  
 

3. Valg av to til å undertegne protokollen  
Roar Saxhaug og Knut Engen ble valgt. 

 
4. Årsberetning for 2024  

Årsberetningen, som var sendt alle på forhånd, ble lest opp av skaffer Tron Erik. 
Godkjent uten merknader.  

 
5. Regnskapet for årsrunden 2023/2024. Økonomi.  

Kassebevarer Tore var forhindret fra å møte pga sykdom, men hadde sendt flg 
kommentarer til regnskapet, som det også ble lest opp for forsamlingen: 
 
Beholdning per 14.10.2023 var kr 26 459,55 + HC-fond kr 6 773,94 = kr 33 233,49. 
HC-fondet ble overført til driftskontoen i 2024 og med et overskudd på driften på kr 
2 785,97 i 2023/2024 er beholdningen per 2.10.2024 kr 36 019,46. Årets regnskap er 
belastet avgift for hjemmeside og for avgift til Nordrådet både for 2023 og 2024, og 
overskuddet ville vært kr 1 865,- større uten disse utgiftene. 
  
Det var ingen merknader til regnskapet. 
 
Strømpeprisen for 2024/2025 er av Skogrådet satt til kr. 150,-, dvs uendret, og 
bevertningen på Høstblotet koster i år kr 180,-. 
 

6. SKKs pokal 
En gjennomgang av årets resultater fra Hovedløpet, KM og Trimtex-cup utført av Knut 
Engen, peker på to klare kandidater til SKKs pokal for 2024. Basert på dette har 
Skogrådet besluttet å tildele årets pokaler til: 
 Mie Fosshaug Weinholdt, D15-16, Østmarka OK 
 Eiven Skram, H15-16, Nittedal OL 
 

7. Skogkarenes hederspris  
John H Retterås og Jonny Flatmo ble tildelt Elgdotten i skinn og hyllet for 25 års 
medlemskap. 
 

8. Sommertreff og høstblot 2025, nye aktiviteter 
Talmann innledet til meningsytring om alternative steder for å arrangere Høstblotet. Etter 
litt rådslagning falt valget igjen på Sandtjernhytta. Datoen ble fastlagt til torsdag 16. 
oktober 2025 og skaffer reserverer hytta for den dagen. 
 



Av mulige steder som ble nevnt for et sommertreff var Skogmuseet og Glomdalsmuseet i 
Elverum, industrihistorien ved Eidsvolls Verk/Andelva, Elvekongen (Glomma-cruise), 
slusene ved Ørje, jernbanemuseet på Hamar. Det ble ikke bestemte noe og Skogrådet 
jobber videre med planene for å få til et sommertreff en gang i juni. 
 
Nye aktiviteter? 
På siste Skogrådsmøte kom det opp et forslag om det ville være mulig for Skogkarene å 
arrangere et enkelt o-løp i løpet av høsten. Det er ofte litt tynt med løpstilbud på 
terminlistene utover høsten, og det burde være mulig å finne en helg da det ikke skjer så 
mye annet. I tillegg til å fylle et hull på terminlista, ville det også kunne bidra til å gjøre 
Skogkarenes klubb litt mer synlig, og det ville være en utmerket anledning til å overrekke 
Skogkarenes hederspris til årets beste gutt- og jenteløper på Romerike. Det bør være et 
enkelt arrangement med få løyper (kort, lang, nybegynner) og få klasser (D/H13-16, D/H, 
Nybegynner). Det ble foreslått å legge det til Nordbytjernet på Jessheim, som et 
samarbeid med Ullensaker o-lag. Forskjellige oppgaver for å forberede og gjennomføre 
det ble fordelt, blant annet tok Leif Thingsrud på seg jobben som løypelegger, andre 
skulle kontakte Ullensaker o-lag, ordne med innbydelse/Eventor, tidtaking (Brikkesys), 
Livelox, etc. Stemmer i forsamlingen minnet om at det ikke var mye tid å gjøre det på og 
at ting må ting skje fort. 

 
9. Nytt fra Nordrådet 

Talmann informerte. Norsk nordrådskarl Per Eric Stålbrandt trekker seg på 
Nordrådsmøtet i Finland neste år. Forslag til ny kandidat fra Norge er talmann i SKK 
Østfold, Knut Norum. Skogrådet gir sin støtte til forslaget. 
 
Det blir Nordrådsmøte i Pargas, Finland, 23.-25. mai 2025. Bør klubben være 
representert der? Selv om det vil være litt støtte fra Nordrådet til delegater på Nordiske 
Alltinget, vil reise og opphold koste en del. Talmann mener at nytteverdien for klubben 
ved å delta bør vurderes og stå i forhold til det dette vil koste i kroner og øre. (Skrivers 
kommentar: Ellers er dette et åpent arrangement, som alle skogkarerer med ledsager kan 
melde seg på. Det vil være sosiale arragementer og det blir Skogkarenes mesteskap i 
både orientering og presisjonsorientering.)  

 
10. Valgkomitéens innstilling 

Alle i det sittende Skogrådet hadde sagt seg villige til gjenvalg, og Leif T Andressen, 
valgkomitéens leder, kunne stolt presentere gjenvalg som valgkomitéens forslag til nytt 
Skogråd. Han kunne også melde at sittende valgkomité var villig til å ta gjenvalg. 
 

11. Valg 
Forslag til nytt Skogråd ble valgt samlet med et samtykkende SUS fra forsamlingen. 
 
Skogrådet for 2024/25 ser etter dette slik ut: 
Talmann:  Jan Sveen 
Skriver:  Jan Erik Haug 
Kassebevarer:  Tore Ruud 
Skaffer:  Tron Erik Hovind 
Løpsmester:  Terje Bråten 
Retter:   Leif Thingsrud 
 
I tillegg var det enighet om at vevtråkler og quiz-mester (Olav Engen) skal regnes som 
medlem av Skogrådet og heretter vil få innkalling til Skogrådets møter. 



Valgkomitéen ser slik ut: 
Leif T. Andressen 
Oddvar Hagen 
Tor Strand  
 
Etter Tinget ble den utsatte Skogkar-quizen avviklet på rekordtid fordi det var blitt så 
sent. Klokken var ca 22.15 før de oppmøtte kunne starte på hjemvegen.   
 

 
Jan Sveen  

 
 Roar Saxhaug             Knut Engen 


